Die Titanen

-Liebe Meute Sioni

QP 1-22 - Meute Sioni

-Ich bin von Kronus aus meinem Schlaf geweckt worden um ihm zu helfen

-die Welt zu zerstoren und brauchen nun eure Hilfe um ihn aufzuhalten

-Lebet Lang

-Pallas

Datum

25.12 -
03.01

08.01

14.01 -
16.01

15.01

22.01

29.01

05.02

12.02 -
06.03

12.03

19.03

26.03

02.04

09.04

Zeit

16:00 - 18:00

14:00 - 16:00

18:00 - 20:00

19:00 - 21:00

13:30 - 16:00

18:00 - 21:00

Ort

Schitzenhaus Mettmenstetten

Vitaparcours Affoltern

Parkplatz Bétschgen

Wolserholz

ehem. Tennisplatz Affoltern

Schutzenhaus Obfelden

Weiteres

Weihnachtsferien, keine Ubungen

Leitwolfweekend, Infos flr eingeladene folgen
separat

Stammturnen, siehe Flyer

Pfadi-Winter-Pause, keine Ubungen

BiPi-Lauf, siehe Flyer

FWE/Spanferkel furr Leiter, keine Ubung
Uberechriichete

Nehmt Besteck/ Gamaéle (Teller) mit.

Ausflug Infos folgen



16.04 - - - Fruhlingsferien, keine Ubungen
01.05

Stand: 03.03.26



