QP 1-22 - Meute Sioni

Die Titanen

- -Liebe Meute Sioni
- -Ich bin von Kronus aus meinem Schlaf geweckt worden um ihm zu helfen
- -die Welt zu zerstören und brauchen nun eure Hilfe um ihn aufzuhalten
- -Lebet Lang
- -Pallas

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.12 - 03.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen
08.01	16:00 - 18:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
14.01 - 16.01	-	-	Leitwolfweekend, Infos für eingeladene folgen separat
15.01	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
22.01	-	-	Stammturnen, siehe Flyer
29.01	18:00 - 20:00	Parkplatz Bötschgen	-
05.02	19:00 - 21:00	Wolserholz	-
12.02 - 06.03	-	-	Pfadi-Winter-Pause, keine Übungen
12.03	-	-	BiPi-Lauf, siehe Flyer
19.03	-	-	FWE/Spanferkel für Leiter, keine Übung
26.03	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Überechrüchete
02.04	18:00 - 21:00	Schützenhaus Obfelden	Nehmt Besteck/ Gamäle (Teller) mit.
09.04	-	-	Ausflug Infos folgen

16.04 01.05	-	Frühlingsferien, keine Übungen	
----------------	---	--------------------------------	--

Stand: 01.11.25